
اعلام رای علیرضا بیرانوند به خاطر 
فسخ غیرقانونی با پرسپولیس حواشی 

زیادی به همراه داشت.
بالاخره پس از سه ماه و 15 روز رأی پرونده 
پرسر و صدای فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند 
با پرسپولیس که در تاریخ 30 خرداد اتفاق 
افتاده بود توسط کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال صادر شد. طبق رای اعلام 
شده دروازه‌بان فعلی تراکتور، 19 میلیارد 
و 875 میلیون تومان )رقم قرارداد سال 
سومش با پرسپولیس( جریمه و چهار ماه هم 
به صورت تعلیقی محروم شده است. این در 
شرایطی است که در احکام مشابه، بازیکنان 
توسط فیفا جریمه و محروم می‌شدند اما رای 
بیرانوند شبهات زیادی را دارد و محرومیت 
تعلیقی برای چنین تخلفی بسیار عجیب 
است، به طول کلی به نظر می‌رسد که 
فدراسیون می‌خواسته با این رای نه سیخ 

بسوزد نه کباب!
به همین بهانه قصد داریم تمام پرونده‌های 
مشابهی که با محرومیت قطعی روبرو شدند 

را با هم بررسی کنیم؛
خیریت با 4 ماه محرومیت!

و معروف‌ترین  پرحاشیه‌ترین  از  یکی 
محرومیت‌ها مربوط به مهدی طارمی بود 
که این بازیکن از آن به عنوان خیریت نام 
برد! در حالی که فصل نقل و انتقالات لیگ 
شانزدهم در جریان بود و پرسپولیس و برانکو 
به دنبال تمدید قرارداد رامین رضاییان و 
مهدی طارمی بودند، این دو بازیکن بدون 
آنکه پاسخی به تماس‌های باشگاه بدهند، 
راهی ترکیه شدند و در تمرینات ریزه اسپور 
شرکت کردند اما طارمی خیلی زود ترجیح 
داد که به ایران برگردد و برای پرسپولیس 
بازی کند. او در اقدامی غیرحرفه‌ای بدون 
آنکه با باشگاهش هماهنگ کند تمرینات 

را ترک کرد و به ایران برگشت. پس از این 
اتفاق بود که باشگاه ترکیه‌ای به فیفا شکایت 
کرد و توانست در این پرونده طارمی و باشگاه 

پرسپولیس را محکوم کند.
براساس حکمی که فیفا صادر کرد، مهاجم 
وقت سرخپوشان چهار ماه از همراهی این 
تیم محروم شد و به اتفاق باشگاه پرسپولیس 
محکوم به پرداخت مبلغ ۷۸۹ و ۵۰۰ یورو 
شدند. ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس هم دو 

پنجره نقل و انتقالاتی محروم شد.
محرومیت 4 ماهه قدوس

در اوایل فصل 20-2019 سامان قدوس و 
تیم سابقش یعنی اوسترشوندس به علت 
شکایت هوئسکا جریمه و محروم شدند، 
طبق رأی دادگاه قدوس چهار ماه از حضور 
در مسابقات و اوسترشوندس نیز از دو پنجره 
نقل و انتقالات محروم شدند و به پرداخت 
چهار میلیون یورو محکوم شد. دلیل 

محرومیت قدوس این بود که او پس از آنکه 
با باشگاه هوئسکا قرارداد رسمی بسته بود، 
قرارداد دیگری با باشگاه آمیان امضا کرده 

بود.
محمد بلبلی 6 ماه

محمد بلبلی، در حالی با فولاد وارد مذاکره 
شد که هنوز با سپیدرود قرارداد داشت و آن 
را فسخ نکرده بود.  به گفته خود بازیکن در 
قراردادش بندی وجود داشت که می‌توانست 
قرارداد خود را به صورت یکطرفه فسخ کند. 
تنها چند روز پس از خبر جذب بلبلی توسط 
فولاد، زمزمه‌هایی از پیوستن او به استقلال 
تهران نیز شنیده شد. در ادامه، سپیدرود از 
فولاد به دلیل تحریک بلبلی شکایت کرد و 
فولاد نیز با همین دلیل، شکایت خود را از 

استقلال ثبت کرد. 
به این ترتیب با رأی سازمان لیگ، بلبلی 
به مدت ۶ ماه از کلیه فعالیت‌های فوتبال 
محروم شد و فولاد نیز ملزم به پرداخت 
۳۰۰ میلیون تومان جریمه شد. البته باشگاه 
فولاد پس از اینکه بلبلی به استقلال پیوست 
با طرح شکایتی به کمیته تعیین وضعیت 
مدعی شد که این بازیکن با وجود قرارداد 
داشتن با فولاد با آبی‌پوشان پایتخت قرارداد 
بسته و این ادعا توسط کمیته تعیین وضعیت 

مورد قبول واقع شد.
 محرومیت 4 ماهه واسعی

در آذر ماه 1399 هم کمیته وضعیت 
بازیکنان فدراسیون رأی خود را درخصوص 
شکایت پیکان از باشگاه تراکتور و سعید 
واسعی اعلام کرد که طی آن واسعی چهار 
ماه از شرکت در بازی‌های رسمی )اعم 
از باشگاهی و ملی( محروم شد. واسعی و 
باشگاه تراکتور به پرداخت مبلغ ۱۲ میلیارد 
و ۴۶۵ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال بابت غرامت 
محکوم شدند. همچنین خواسته باشگاه 
پیکان نسبت به مازاد خواسته به مبلغ شش 
میلیارد ریال و اعمال محرومیت از نقل و 

انتقالات نسبت به باشگاه تراکتور رد شد.

با وجود حضور ستاره‌هایی پرآوازه در 
خط حمله تیم ملی، آمار گلزنی این 
انتخابی جام جهانی  دور سوم  در  تیم 

2026 ناامیدکننده بوده است.
به گزارش فوتبال 360، مسابقات دور سوم 
انتخابی جام جهانی 2026 در شرایطی 
در حال برگزاری است که 18 تیم برتر 
قاره کهن در قالب 3 گروه 6 تیمی در 
حال پیگیری فعالیت خود هستند و طبق 
برنامه‌ریزی انجام‌شده از سوی فیفا، در این 
مرحله 2 تیم برتر هر گروه مستقیماً راهی 
جام جهانی 2026 می‌شوند و تیم‌های سوم 
و چهارم هم به دور چهارم انتخابی راه 
پیدا می‌کنند. در این میان، قرعه مطلوبی 
نصیب تیم ملی ایران شده و شاگردان امیر 
قلعه‌نویی برای ثبت یک صعودی بی‌دردسر 

راه همواری را در مقابل خود می‌بینند.
ملی‌پوشان فوتبال ایران که با تیم‌های 
ملی ازبکستان، امارات، قطر، کره‌شمالی 
و قرقیزستان همگروه شده‌اند، تا به امروز 
)شنبه(، 3 مسابقه خود در دور سوم از 
انتخابی جام جهانی 2026 در قاره آسیا را 
برگزار کرده‌اند. ماحصل این 3 مسابقه، 2 
برد اقتصادی و یک‌گله برابر تیم‌های ملی 
قرقیزستان و امارات و تساوی بدون گل در 
جدال با ازبکستان بوده است تا شاگردان 
امیر قلعه‌نویی با کسب 7 امتیاز از 9 امتیاز 
ممکن، تیم دوم گروه باشند و از امیدهای 
اصلی صعود مستقیم به جام جهانی 2026 

برشمرده شوند.
تجمع ستاره‌ها و ثبت کارنامه‌ای 

ناامیدکننده!
امیر قلعه‌نویی در فهرست خود تصمیم 
گرفته تا از بازیکنانی نظیر مهدی طارمی، 
سردار آزمون، شهریار مغانلو و امیرحسین 
حسین‌زاده در فاز تهاجمی استفاده کند که 
طارمی روزهای خوبی را در پورتو گذرانده و 
در ترکیب اینتر هم خوش درخشیده است. 
آزمون در حال حاضر، آقای گل لیگ امارات 
است، مغانلو در 2 فصل اخیر برترین گلزن 
فوتبال باشگاهی ایران بوده و حسین‌زاده 
هم تا پایان هفته هفتم لیگ برتر، موثرترین 
بازیکن لیگ بیست‌وچهارم بوده است. در 
اردوی قبلی البته جواد آقایی‌پور به جای 
امیرحسین حسین‌زاده در تیم ملی حضور 
داشت. تیم ملی ایران با وجود بهره‌وری از 
ستاره‌های خوشنام فوتبال آسیا در خط 
حمله خود، نتوانسته آمار قابل‌قبولی را از 
خود به جای بگذارد و در طول 3 بازی 
اخیر، شاگردان امیر قلعه‌نویی فقط 2 گل 
زده‌اند و گل زده کم باعث شده تا آن‌ها با 
وجود هم‌امتیازی و برابری تفاضل گل‌شان 
با ازبکستان، صدرنشین گروه نباشند. جالب 
آنکه از 2 گل به‌ثبت رسیده هم فقط یک 
گل را مهدی طارمی زده و دیگر گل تیم 
ملی توسط مهدی قایدی به‌ثبت رسیده تا 
خاموشی دیگر ستاره‌های خط حمله تیم 

ملی نمایان باشد.

ضعیف‌ترین تیمِ گروه، سومین تیمِ 
ضعیف قاره!

ملی‌پوشان فوتبال ایران در حالی نتوانسته‌اند 
در 3 بازی اخیر در فاز تهاجمی موفق عمل 
کنند که بررسی کارنامه سایر تیم‌های گروه 
نخست دور سوم انتخابی جام جهانی نشان 
می‌دهد که ضعیف‌ترین خط حمله در 
اختیار تیم ایران است؛ چرا که تیم‌های ملی 
کره‌شمالی و قرقیزستان هم که هیچ بردی 
هنوز در این رقابت‌ها به‌دست نیاورده‌اند، 
3 گل به‌ثمر رسانده‌اند و در این گروه، تیم 
ملی قطر که حریف بعدی ملی‌پوشان است، با 
ثبت 6 گل زده برترین خط حمله را در اختیار 
دارد. شاگردان امیر قلعه‌نویی در بین 18 تیم 

شرکت‌کننده در دور سوم انتخابی جام جهانی 
2026 عملکردشان در گلزنی ناامیدکننده بوده 
است؛ به‌طوری‌که بعد از تیم‌های ملی کویت و 
فلسطین که یک گل به‌ثمر رسانده‌اند، نام تیم 
ملی ایران در کنار تیم‌های ملی چین و عراق با 
2 گل زده به چشم می‌خورد تا وضعیت بحرانی 
خط حمله تیم ملی بیش از پیش نمایان شود! 
باید دید بعد از ایجاد ساختار دفاعی مطمئن 
و عدم دریافت گل در 3 بازی اخیر تیم ملی، 
برنامه کادرفنی این تیم برای رفع مشکلات 
خط حمله چیست و آیا ایران می‌تواند 
در بازی‌های آینده از پذیرش عنوان‌هایی 
 چون »ضعیف‌ترین خط حمله گروه« 

بگریزد یا خیر.

بررسی پرونده‌های منجر به محرومیت فوتبال ایران

قانونی که شامل بیرانوند نمی‌شود
ایمان گودرزی

آماری ناامیدکننده از خط حمله پرستاره تیم ملی

سازمان لیگ و چالشی به نام تعویق بازی‌ها

با توجه به شرایط به‌وجود آمده برای مسابقات تیم ملی و نماینده‌های ایران 
در آسیا، بحث تعویق رقابت‌های هفته هشتم لیگ برتر مطرح شده است.

به گزارش فوتبال 360، رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران بعد از انجام 
مسابقات هفته هفتم وارد ایام تعطیلات فیفادی شد. برنامه‌ریزی اولیه 
مسئولان سازمان لیگ بر این بود که مسابقات هفته هشتم را بلافاصله بعد 
از اتمام 2 مسابقه تیم ملی برابر ازبکستان و قطر برگزار کنند تا با توجه به 
در پیش بودن رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا 2، برنامه 
لیگ دچار وقفه طولانی‌مدت نشود اما سلب میزبانی از تیم ملی و نمایندگان 

ایران در آسیا معادلات را تغییر داده است.
در انتظار تعویق قریب‌الوقوع دوئل سپاهان و نساجی

تیم ملی ایران قرار بود مسابقه‌اش برابر قطر را در مشهد برگزار کند اما حالا 
در دبی، شاگردان امیر قلعه‌نویی به مصاف تیم ملی قطر می‌روند که این 
مسئله می‌تواند برنامه لیگ بیست‌وچهارم را تحت‌الشعاع قرار بدهد؛ چرا که 
هفته هشتم لیگ برتر قرار است از روز پنج‌شنبه بیست‌وششم مهرماه آغاز 
شود و سپاهان بیشترین نماینده را در تیم ملی دارد و با توجه به شرایط 
به‌وجود آمده، بازیکنان ملی‌پوش سپاهان قطعا نمی‌توانند شامگاه سه‌شنبه به 
اردوی طلایی‌پوشان اضافه شوند و همین مسئله باعث شده تا تعویق دوئل 

سپاهان با نساجی قریب‌الوقوع باشد.
سپاهانی‌ها البته خودشان درخواست تعجیل در زمان برگزاری دیدار با 
نساجی را داده بودند؛ چرا که قرار بود ابتدا این دیدار روز جمعه به انجام 
برسد اما با توجه به در پیش بودن دوئل با شارجه، درخواست طلایی‌پوشان 
تعجیل در زمان برگزاری دوئل با نساجی بود که حالا این مسابقه احتمالاً 
برگزار نخواهد شد. طلایی‌پوشان روز سه‌شنبه اول آبان‌ماه باید در امارات به 
مصاف شارجه بروند و همین فشردگی باعث شده تا تعویق دوئل با نساجی 

اتفاق قابل پیش‌بینی باشد.
شاید کل مسابقات هفته به تعویق بیفتد!

مسئولان سازمان لیگ البته در حالی ایده تعویق بازی سپاهان - نساجی را 
در ذهن دارند که با توجه به تقویم فشرده مسابقات باشگاهی، زمان برگزاری 

این مسابقه می‌تواند در‌هاله‌ای از ابهام باشد.
با توجه به شرایط به‌وجود آمده و از بین رفتن فرصت میزبانی استقلال 
و تراکتور در هفته سوم رقابت‌های آسیایی )لیگ نخبگان و سطح دوم 
قهرمانان(، احتمالاً تعویق دوئل استقلال - ذوب‌آهن و گل‌گهر - تراکتور 
هم به میان آمده و با توجه به اینکه پیشتر دوئل ملوان - پرسپولیس هم به 
تعویق افتاده بود، دور از ذهن نیست که کلیه مسابقات هفته هشتم به زمان 

دیگری موکول شود. 
باید دید در چنین شرایطی، واکنش مسئولان سازمان لیگ چیست و آن‌ها 

چه تصمیمی درباره مسابقات هفته هشتم اتخاذ می‌کنند.

نگاه

چرا رئال مخالف بازگشت راموس است

طبق اعلام روزنامه مارکا باشگاه رئال مادرید به دو دلیل با بازگشت سرخیو 
راموس به جمع کهکشانی‌ها مخالف است.

به گزارش ایسنا، آسیب‌دیدگی دنی کارواخال باعث شده است تا بار دیگر 
بحث بازگشت سرخیو راموس به رئال مادرید مطرح شود. راموس در شرایط 

کنونی بازیکن آزاد است.
او بسیار دوست دارد که بار دیگر پیراهن رئال مادرید را بپوشد اما سران رئال 

علاقه‌ای به بازگشت او ندارند.
روزنامه مارکا در این باره نوشت: با آنکه راموس بازیکن آزاد است و مشکلی 
برای بازگشت ندارد اما به دو دلیل بازگشت او به رئالی منتفی است. نخست 
اینکه راموس با سیاست جدید باشگاه که جذب بازیکنان جوان و بااستعداد 
است سازگار نیست و دوم اینکه کسی رئال را ترک می‌کند شانسی برای 

بازگشت به این تیم ندارد.
راموس بعد از جدایی از رئال مادرید راهی پاری‌سن‌ژرمن شد و دو فصل برای 

این تیم به میدان رفت. 
او بعد از بازگشت به لالیگا پیراهن سویا را به تن کرد و در شرایط کنونی هم 

با وجود پیشنهادهای زیادی که دارد بدون تیم است.
از یوونتوس به عنوان جدی‌ترین مقصد راموس سخن به میان می‌آید. او از 

لیگ‌های آمریکا و عربستان هم پیشنهادهایی دارد.

ام‌باپه گران‌ترین فوتبالیست جهان نیست

ارلینگ‌هالند در کنار وینیسیوس جونیور در صدر فهرست گرانقیمت‌ترین 
بازیکنان جهان قرار گرفته‌اند.

به گزارش ایسنا، به‌روزرسانی ارزش بازیکنان فوتبال از سوی سایت 
ترانسفرمارکت انجام گرفت و حالا می‌توان با اطمینان نتایج را جمع‌بندی 
کرد. فهرست برترین بازیکنان جهان از نظر ارزش بازیکنان نشان می‌دهد 

که‌هالند و وینیسیوس از ام‌باپه پیشی گرفتند.
در حالی که رونالدو و مسی به‌آرامی صحنه را ترک می‌کنند، به‌سرعت 
جایگزین‌های این دو فوق ستاره پیدا شده‌اند. ارلینگ‌هالند، مهاجم نروژی، و 
کیلیان ام‌باپه، مهاجم فرانسوی، جایگزین رونالدو و مسی قلمداد می‌شدند. هر 
دو به‌سرعت پیشرفت کردند، گل‌ زدند و جام‌های زیادی را به دست آوردند. 

انتخاب بهترین بین آنها به‌سادگی ممکن نبود )مانند رونالدو و مسی(.
با این حال اکنون همه چیز تغییر کرده است.

بازیکن ۲۴ساله نروژی حالا ۲۰۰ میلیون یورو ارزش دارد؛ در حالی که ام‌باپه 
۲۵ساله ۱۸۰ میلیون یورویی باقی مانده است و حالا وینیسیوس توانسته از 
او پیشی بگیرد. همین دو سال پیش وینیسیوس ۱۲۰ میلیون یورو ارزش 
داشت و ام‌باپه ۱۶۰ میلیون یورو. ستاره برزیلی رفته‌رفته به پیشرفتش ادامه 
داد و حالا توانسته است به‌هالند برسد. در واقع دوگانه‌هالند - ام‌باپه در حال 

تبدیل‌شدن به دوگانه‌هالند - وینیسیوس است.

خارجی

معادلات آینده نیمکت استقلال 
پیچیده‌تر از همیشه

بعد از شکست مذاکرات با پل لوگوئن، تلاش آبی‌ها برای 
استخدام سرمربی خارجی همچنان ادامه دارد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلالی‌ها در حال گذراندن فصلی 
پرماجرا و البته پراتفاق هستند که بدون‌شک مهم‌ترین 
اتفاق، قطع همکاری آبی‌ها با جواد نکونام است؛ سرمربی‌ای 
که پیش از شروع فصل جدید بحث قطع همکاری‌اش با 
استقلال مطرح بود اما سرانجام او کارش را روی نیمکت 
آبی‌ها در لیگ بیست‌وچهارم آغاز کرد ولی عدم کسب 
نتایج لازم باعث شد تا طرفین به سوی قطع همکاری 
توافقی بروند و بعد از جدال استقلال در قطر مقابل السد 
و باخت ۲گله آبی‌ها بود که استعفای نکونام رسماً پذیرفته 

شد و همکاری او با استقلالی‌ها پایان یافت.
مدیران باشگاه استقلال بعد از پایان همکاری با نکونام 
وعده انتخاب یک سرمربی اسم‌ورسم‌دار خارجی را دادند؛ 
آن‌هم در حالی‌که در تقابل با هوادار، سهراب بختیاری‌زاده 
در نقش سرمربی موقت روی نیمکت آبی‌ها حضور یافت. 
در روزهای گذشته نام گزینه‌های مختلفی از جمله آندره‌آ 
استراماچونی، ریکاردو سا پینتو، خولیو ولاسکوئز و فیلیپ 
مونتانیه در حوالی نیمکت استقلال مطرح شد اما با 
هیچ‌کدام از این گزینه‌ها، مذاکرات به مرحله نهایی نرسید 
و با وجود گذشت بیش از ۱۰ روز از پذیرش استعفای جواد 
نکونام، همچنان خبری از انتخاب جانشین رسمی نیست و 

گمانه‌زنی‌ها ادامه دارند!
لوگوئن، جدی‌ترین گزینه‌ای منتفی شد!

استقلالی‌ها البته در روزهای گذشته جدی‌ترین مذاکرات را 
با پل لوگوئن داشتند؛ سرمربی سابق لیون و پاری‌سن‌ژرمن 
فرانسه که سابقه هت‌تریک قهرمانی در لیگ یک فرانسه را 

همراه با تیم لیون در کارنامه‌اش دارد. 
در حالی‌که به نظر می‌رسید به‌زودی مراسم معارفه لوگوئن 
انجام می‌شود اما روز گذشته، مدیرعامل استقلال در 
تازه‌ترین مصاحبه خود اعلام کرد که علی‌رغم توافقات 
انجام‌شده، در آستانه نهایی‌شدن سفر پل لوگوئن به تهران، 
این سرمربی باتجربه به دلیل تحولات منطقه به درخواست 
آبی‌پوشان پایتخت پاسخ منفی داده و از سفر به تهران 
منصرف شده است تا همچنان دوران بلاتکلیفی نیمکت 

آبی‌ها ادامه‌دار باشد.
توافق با خمس؟ دور از ذهن و بعید!

مدیران باشگاه استقلال بعد از منتفی‌شدن همکاری با پل 
لوگوئن حالا مشغول بررسی شرایط دیگر سرمربیان آزاد و 

بدون تیم هستند.
در این میان، نام پاکو خمس، سرمربی سابق تراکتور در 
کنار لارنسیو رگکامف سکان‌دار پیشین الهلال به میان 
آمده است. خمس بعد از روزهای پرفرازونشیبی که در 
تراکتور داشت، به دلیل تحولات منطقه از تراکتور جدا شد 
و همین مسئله باعث‌شده پروژه بازگشت او به فوتبال ایران 
و‌ حضورش در تیم استقلال در‌هاله‌ای از ابهام باشد. البته 
شرایط رگکامف متفاوت است و او در حالی‌که به ادعای 
خبرنگاران نزدیک به باشگاه کاردیف، پیشنهاد هدایت این 
تیم انگلیسی را هم روی میز خود می‌بیند، چراغ سبز اولیه 

را برای حضور در استقلال داده است.
رگکامف و ماجراجویی جدید در آسیا؟

لارنسیو رگکامفِ رومانیایی و ۴۹ ساله تجربه سرمربیگری 
در تیم‌های مختلفی چون استوا‌بخارست رومانی، الهلال و 
الاهلی عربستان، الوحده و الوصل امارات و البته نفتچی باکو 
را در کارنامه‌اش دارد و فصل گذشته سکان‌دار تیم الطائی 
عربستان بود که روزهای خوبی را در این تیم نگذراند. 
گفته می‌شود که رگکامف از سوی مدیربرنامه مورداعتماد 
مدیران باشگاه استقلال معرفی‌شده و توافق با این سرمربی 
رومانیایی که با جوِ فوتبال آسیا هم آشنا است، دور از 
ذهن نیست و باید دید طی ۴۸ ساعت آتی، آیا مذاکرات با 
رگکامف نهایی می‌شود یا همچنان وضعیت نیمکت آبی‌ها 
نابسامان می‌ماند و آن‌ها به سراغ دیگر بررسی شرایط 

گزینه‌ها خواهند رفت.

کنعانی: 
تقصیر چمن ورزشگاه تختی بود

مدافع ملی‌پوش پرسپوليس در دیدار مقابل چادرملو دچار 
مصدومیت شد تا ضمن از دست دادن جدال‌های ملی، در 

لیگ نخبگان هم غایب اصلی سرخ‌ها لقب گیرد.
به گزارش »ورزش سه«، محمدحسین کنعانی‌زادگان 
مصدومیتش را کاملا جدی گرفته و به شکلی حرفه‌ای به 

دنبال رفع آن و بازگشت زودهنگام به ترکیب است.
مدافع ملی‌پوش پرسپوليس درباره مصدومیتش به ما 
اینطور توضیح می‌دهد: اصلا هنوز هم برایم باورکردنی 
نیست که در یک حرکت بدن به بدن مصدوم شوم. برخورد 
سختی بود و چمن تختی باعث شد این اتفاق بیفتد و پایم 

انگار در چاله گیر کرده باشد و بد ستون شد.
وی ادامه داد: خودت که بهتر می‌دانی من اصلا آدمی 
نیستم که بخواهم با این مصدومیت‌ها کنار بروم ولی 
ناگهان بدنم کپ کرد و خیلی ناراحت شدم که مجبور به 

تعویض شدم.
کنعانی‌زادگان درباره روند درمانی‌اش نکته جالبی مطرح 
می‌کند و می‌گوید: برایم واقعا یک دقیقه بازی کردن چه در 
تیم ملی و چه پرسپوليس از ارزش بالایی برخوردار است. 
برای همین همانطور که دیدید از ثانیه‌ای که بازی تمام شد 
روند درمانی‌ام را استارت زدم و می‌خواهم خیلی زودتر از 

پیش‌بینی برگردم. 
آمپول هم تزریق کردم که گفتند موجب این می‌شود که 
حداقل یک هفته در مراحل درمانی تسریع ایجاد می‌کند. 
می‌خواهم به امید خدا و دعای هواداران عزیز زود برگردم. 
باور کنید دلم هنوز هیچی نشده تنگ شده و می‌خواهم 

زود از شر این مصدومیت خلاص شوم.

گزارش

ویژه
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پینگ‌پنگ باز ایران با شکست نفر 
پنجم رنکینگ جهان توانست به 
مرحله یک هشتم نهایی قهرمانی آسیا 
صعود کند و سهمیه قهرمانی جهان را 

بگیرد.
به گزارش ایسنا، در مرحله یک شانزدهم 
نهایی جدول انفرادی مسابقات تنیس روی 
میز قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ قزاقستان، نوشاد 
عالمیان توانست مقابل حریف چینی خود 

پیروز شود و سهمیه مسابقات جهانی را 
بگیرد.

عالمیان با نتیجه سه بر صفر توانست بر 
لیانگ نفر پنجم رنکینگ جهان از چین 
غلبه کند. او با صعود به مرحله یک هشتم 
نهایی توانست سهمیه مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۵ را به دست آورد. در این 
مسابقات ۲۶ نفر اول صاحب سهمیه 

انفرادی قهرمانی جهان می‌شوند.

پیروزی نوشاد مقابل نفر پنجم رنکینگ جهان

واکنش مس رفسنجان به استعفای نویدکیا قطر با همه قوا به دیدار تیم‌ملی می‌آید
فوتبال مس  تیم  مدیر 
را  توضیحاتی  رفسنجان 
فنی  کادر  شرایط  درباره 
دیدار  از  پس  باشگاه  این 
ارائه  قزوین  شمس‌آذر  با 
فتح‌اللهی  نادر  گفته  به  داد. 
در نهایت و در صورتی که 
قطعی  نویدکیا  آقای  جدایی 
انتخاب  جز  به  چاره‌ای  شود 
سرمربی جدید باقی نمی‌ماند.

به گزارش ایسنا، نادر فتح‌اللهی با اشاره به اخباری که درباره قطع همکاری محرم نویدکیا 
با باشگاه مس رفسنجان مطرح می‌شود، گفت: آقای نویدکیا در نشست خبری بعد از دیدار 
با شمس‌آذر خواسته خودشان برای جدایی از باشگاه را اعلام کردند و درخواستی برای 
نشست با مدیرعامل در این خصوص داشتند. آقای پورمحمدی در این جلسه با قاطعیت 

اعلام کردند حاضر به پذیرش این درخواست نیستند. 
باشگاه با تمام امکانات و ظرفیت‌ها از محرم نویدکیا حمایت می‌کند و تلاش می‌کنیم 
تمامی نیازها و ابزارهای لازم برای موفقیت فراهم شود. عملکرد تیم از نظر فنی مثبت بوده 
و دو شکست اخیر هم حاصل اشتباهات داوری بوده و قطعا این تیم با همین کادر فنی 
به جمع تیم‌های بالای جدول می‌رسد. با وجود پافشاری آقای نویدکیا بعد از جلسه تصور 
این بود که مشکلی برای ادامه همکاری وجود ندارد و آقا محرم کار خودشان را با توجه به 
حمایت باشگاه ادامه می‌دهند اما دو روز بعد از بازی راهی اصفهان شدند و اعلام کردند 

دیگر به تمرینات باز نخواهند گشت.

وضعیت  از  الرای  روزنامه 
قطر  فوتبال  ملی  تیم  خوب 
با تیم ملی  از دیدارش  پیش 

ایران خبر داد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال 
قطر خود را آماده دیدار حساس 
برابر ایران در انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۶ می‌کند. این تیم 
پنجشنبه‌شب نخستین بردش را 

در این دور از رقابت‌ها به دست آورد و در دیدار برابر قرقیزستان توانست سه امتیاز ارزشمند 
را کسب کند تا با روحیه خوبی به مصاف تیم ملی ایران برود.

روزنامه الرای چاپ قطر نوشت: پیروزی برابر قرقیزستان در بهترین زمان به دست آمد و 
باعث می‌شود تا تیم ملی با روحیه خوبی به مصاف ایران برود. قطر با تیمی کامل به مصاف 
ایران می‌رود و لوپز همه بازیکنانی را که برای اردوی اخیر دعوت کرد، در بازی برابر ایران 
در اختیار دارد. بازی با ایران بسیار سخت است و پیروزی در آن بسیار مهم است؛ چرا که 

باعث می‌شود شانس تیم برای صعود به جام جهانی بالا برود.
الوطن، دیگر روزنامه قطری، هم درباره این بازی نوشت: با توجه به اینکه تا بازی برابر ایران 
زمان زیادی باقی نمانده است تیم ملی فوتبال قطر خیلی زود برای این مسابقه حساس 
استارت زد. قطر بازی حساسی برابر ایران پیش رو دارد و پیروزی در آن بسیار مهم است.

در گروه نخست دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آسیا، ازبکستان و ایران 
هفت‌امتیازی‌ و صدرنشین‌اند. این در حالی است که امارات و قطر هم چهار امتیاز دارند. کره 

شمالی با دو امتیاز در رده پنجم جای دارد و قرقیزستان هم بدون امتیاز قعرنشین است.


